
 

 

 

 

Al personale ATA 

Al personale docente 
Alle famiglie 

Agli alunni 

All’ATP di RC 

All’albo 

 

Oggetto: decreto chiusura locali e uffici il 7 Dicembre 2020. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il  Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297; 

VISTO il D.P.R. 275/99 

VISTO il D.lgs. 165/2001 artt. 5 e 25; 

VISTA  l’Ordinanza M.I. n. 69 del 23 luglio 2020; 

VISTO 

 

CONSIDERATO 

il calendario scolastico regionale anno scolastico 2020/2021 di cui al 

Decreto del Presidente della Regione n. 106  del 11 agosto 2020; 

che il 7 dicembre 2020 sono sospese le attività didattiche;  

CONSIDERATO che la maggioranza del personale ATA ha espresso consenso al calendario di 

chiusure prefestive e interfestive proposto con comunicazione prot. 5709 del 

16/09/2020; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.10 del 21.09.2020; 

 

DECRETA 

La chiusura dei locali e degli uffici in data 7 dicembre 2020. 

Il personale ATA utilizzerà, a richiesta, gli istituti contrattuali di ferie/festività soppresse e/o riposo 

compensativo, per il dovuto recupero delle ore non prestate nelle giornate di chiusura.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Sonia Barberi 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93) 

 




